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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Olsztyn, 27- - 28-3-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2015-03-27 - 14:42 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SZAJDEK, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:21.48 287
50m: 37.33 37.33 150m: 1:58.67 41.06 250m: 3:21.43 41.38 350m: 4:42.52 40.12

100m: 1:17.61 40.28 200m: 2:40.05 41.38 300m: 4:02.40 40.97 400m: 5:21.48 38.96

2. WIECHEĆ, Tomasz 03 Uks Mos Ełk 5:38.46 246
50m: 40.58 40.58 150m: 2:06.96 43.51 250m: 3:33.76 42.59 350m: 4:59.37 42.01

100m: 1:23.45 42.87 200m: 2:51.17 44.21 300m: 4:17.36 43.60 400m: 5:38.46 39.09

3. NIEDZIAŁEK, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:41.72 239
50m: 39.87 39.87 150m: 2:07.03 43.98 250m: 3:35.62 44.39 350m: 5:02.29 42.99

100m: 1:23.05 43.18 200m: 2:51.23 44.20 300m: 4:19.30 43.68 400m: 5:41.72 39.43

4. KAPALA, Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:45.08 232
50m: 39.83 39.83 150m: 2:08.08 44.24 250m: 3:37.13 44.70 350m: 5:05.01 43.56

100m: 1:23.84 44.01 200m: 2:52.43 44.35 300m: 4:21.45 44.32 400m: 5:45.08 40.07

5. MAKSYMOWICZ, Krzysztof 03 UKP Jedynka Elbląg 5:52.72 217
50m: 39.35 39.35 150m: 2:10.52 45.68 250m: 3:41.55 45.22 350m: 5:09.30 44.29

100m: 1:24.84 45.49 200m: 2:56.33 45.81 300m: 4:25.01 43.46 400m: 5:52.72 43.42

6. CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 5:55.84 212
50m: 39.15 39.15 150m: 2:11.01 46.32 250m: 3:42.91 46.15 350m: 5:15.83 46.34

100m: 1:24.69 45.54 200m: 2:56.76 45.75 300m: 4:29.49 46.58 400m: 5:55.84 40.01

7. MALINOWSKI, Michał 03 UKP Jedynka Elbląg 6:00.64 203
50m: 40.16 40.16 150m: 2:12.78 46.80 250m: 3:45.71 46.34 350m: 5:18.06 46.15

100m: 1:25.98 45.82 200m: 2:59.37 46.59 300m: 4:31.91 46.20 400m: 6:00.64 42.58

8. LIGEZOWSKI, Konrad 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:01.17 202
50m: 38.71 38.71 150m: 2:10.16 46.45 250m: 3:43.45 47.09 350m: 5:15.56 45.80

100m: 1:23.71 45.00 200m: 2:56.36 46.20 300m: 4:29.76 46.31 400m: 6:01.17 45.61

9. POLOMSKI, Daniel 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:04.74 197
50m: 38.41 38.41 150m: 2:10.16 46.15 250m: 3:43.49 46.97 350m: 5:15.52 45.02

100m: 1:24.01 45.60 200m: 2:56.52 46.36 300m: 4:30.50 47.01 400m: 6:04.74 49.22

10. BAGIŃSKI, Bartosz 03 Uks Mos Ełk 6:05.39 196
50m: 42.39 42.39 150m: 2:16.18 46.94 250m: 3:49.62 46.78 350m: 5:23.16 45.83

100m: 1:29.24 46.85 200m: 3:02.84 46.66 300m: 4:37.33 47.71 400m: 6:05.39 42.23

11. POPŁAWSKI, Ksawery 03 Uks Mos Ełk 6:05.63 195
50m: 42.62 42.62 150m: 2:16.55 46.69 250m: 3:51.98 47.91 350m: 5:26.59 46.64

100m: 1:29.86 47.24 200m: 3:04.07 47.52 300m: 4:39.95 47.97 400m: 6:05.63 39.04

12. ZAHORSKI, Tobiasz 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:16.50 179
50m: 41.37 41.37 150m: 2:16.62 47.99 250m: 3:52.76 48.00 350m: 5:31.02 48.62

100m: 1:28.63 47.26 200m: 3:04.76 48.14 300m: 4:42.40 49.64 400m: 6:16.50 45.48

13. BŁASZKOWSKI, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:24.46 168
50m: 40.35 40.35 150m: 2:16.22 48.80 250m: 3:57.19 51.19 350m: 5:36.55 49.16

100m: 1:27.42 47.07 200m: 3:06.00 49.78 300m: 4:47.39 50.20 400m: 6:24.46 47.91

14. PRZYBOROWSKI, Michał 03 Uks Mos Ełk 6:28.52 163
50m: 43.28 43.28 150m: 2:21.64 50.46 250m: 4:02.53 50.29 350m: 5:43.55 51.14

100m: 1:31.18 47.90 200m: 3:12.24 50.60 300m: 4:52.41 49.88 400m: 6:28.52 44.97

15. MOJSIEWICZ, Dominik 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:28.62 162
50m: 42.43 42.43 150m: 2:20.86 49.36 250m: 4:02.08 50.82 350m: 5:42.50 49.16

100m: 1:31.50 49.07 200m: 3:11.26 50.40 300m: 4:53.34 51.26 400m: 6:28.62 46.12

16. BRUZDA, Konrad 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:59.04 129
50m: 44.96 44.96 150m: 2:30.71 53.71 250m: 4:19.97 54.57 350m: 6:09.08 53.52

100m: 1:37.00 52.04 200m: 3:25.40 54.69 300m: 5:15.56 55.59 400m: 6:59.04 49.96

17. WISNIEWSKI, Paweł 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:23.59 109
50m: 48.18 48.18 150m: 2:41.92 57.03 250m: 4:35.74 57.05 350m: 6:29.85 57.17

100m: 1:44.89 56.71 200m: 3:38.69 56.77 300m: 5:32.68 56.94 400m: 7:23.59 53.74

DYSKW. STANEK, Maksymilian 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:35.84
O4

50m: 42.66 42.66 150m: 2:25.30 52.36 250m: 4:09.11 51.77 350m: 5:50.50 49.85
100m: 1:32.94 50.28 200m: 3:17.34 52.04 300m: 5:00.65 51.54 400m: 6:35.84 45.34
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Olsztyn, 27- - 28-3-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

13 lat

1. KOPICZKO, Maksymilian 02 MKS Medyk Giżycko 4:45.55 410
50m: 30.88 30.88 150m: 1:43.87 36.90 250m: 2:57.90 36.91 350m: 4:11.23 36.32

100m: 1:06.97 36.09 200m: 2:20.99 37.12 300m: 3:34.91 37.01 400m: 4:45.55 34.32

2. SOBOLEWSKI, Dawid 02 MKS Medyk Giżycko 4:51.33 386
50m: 31.42 31.42 150m: 1:45.51 37.72 250m: 3:00.85 37.63 350m: 4:15.53 36.91

100m: 1:07.79 36.37 200m: 2:23.22 37.71 300m: 3:38.62 37.77 400m: 4:51.33 35.80

3. LEWANDOWSKI, Jakub 02 UKP Jedynka Elbląg 4:53.61 377
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.90 37.82 250m: 3:02.20 37.29 350m: 4:17.54 37.28

100m: 1:09.08 36.96 200m: 2:24.91 38.01 300m: 3:40.26 38.06 400m: 4:53.61 36.07

4. MIERZEJEK, Igor 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:08.17 326
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.26 38.91 250m: 3:09.83 39.40 350m: 4:29.16 39.71

100m: 1:12.35 38.22 200m: 2:30.43 39.17 300m: 3:49.45 39.62 400m: 5:08.17 39.01

5. NOWAK, Radosław 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:12.03 314
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.84 39.47 250m: 3:11.66 40.71 350m: 4:33.70 40.72

100m: 1:11.37 37.35 200m: 2:30.95 40.11 300m: 3:52.98 41.32 400m: 5:12.03 38.33

6. BRUZDEWICZ, Hubert 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:14.06 308
50m: 34.08 34.08 150m: 1:54.31 40.97 250m: 3:15.99 40.47 350m: 4:36.99 40.82

100m: 1:13.34 39.26 200m: 2:35.52 41.21 300m: 3:56.17 40.18 400m: 5:14.06 37.07

7. PORBACKI, Krystian 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:27.39 272
50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.49 42.79 250m: 3:25.09 41.68 350m: 4:48.10 41.05

100m: 1:18.70 41.27 200m: 2:43.41 41.92 300m: 4:07.05 41.96 400m: 5:27.39 39.29

8. PIEKARSKI, Szymon 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:28.74 269
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.95 42.07 250m: 3:23.95 41.59 350m: 4:46.23 41.20

100m: 1:18.88 41.69 200m: 2:42.36 41.41 300m: 4:05.03 41.08 400m: 5:28.74 42.51

9. HELBRECHT, Jakub 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:36.24 251
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.60 43.43 250m: 3:32.08 44.01 350m: 4:58.55 42.61

100m: 1:21.17 43.22 200m: 2:48.07 43.47 300m: 4:15.94 43.86 400m: 5:36.24 37.69

10. KRÓLIK, Damian 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:36.39 251
50m: 38.61 38.61 150m: 2:03.75 42.47 250m: 3:30.12 43.49 350m: 4:57.36 43.32

100m: 1:21.28 42.67 200m: 2:46.63 42.88 300m: 4:14.04 43.92 400m: 5:36.39 39.03

11. DUSZAK, Juliusz 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:36.53 250
50m: 37.50 37.50 150m: 2:02.51 42.46 250m: 3:28.89 43.60 350m: 4:56.86 43.92

100m: 1:20.05 42.55 200m: 2:45.29 42.78 300m: 4:12.94 44.05 400m: 5:36.53 39.67

12. TOMCZUK, Kamil 02 MTP Kormoran Olsztyn 5:40.77 241
50m: 37.00 37.00 150m: 2:02.74 43.56 250m: 3:30.95 44.27 350m: 5:00.76 44.82

100m: 1:19.18 42.18 200m: 2:46.68 43.94 300m: 4:15.94 44.99 400m: 5:40.77 40.01

13. GRZEGORCZYK, Wiktor 02 Uks Mos Ełk 5:47.92 227
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.70 44.62 250m: 3:35.49 44.94 350m: 5:06.47 46.21

100m: 1:22.08 44.27 200m: 2:50.55 43.85 300m: 4:20.26 44.77 400m: 5:47.92 41.45

14. CEDROWSKI, Jakub 02 MKS Medyk Giżycko 5:48.00 226
50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.53 45.24 250m: 3:39.90 46.17 350m: 5:10.32 44.74

100m: 1:21.29 44.05 200m: 2:53.73 47.20 300m: 4:25.58 45.68 400m: 5:48.00 37.68

15. GALIŃSKI, Jakub 02 MTP Kormoran Olsztyn 6:03.66 198
50m: 39.50 39.50 150m: 2:11.42 46.64 250m: 3:46.20 47.21 350m: 5:21.17 46.40

100m: 1:24.78 45.28 200m: 2:58.99 47.57 300m: 4:34.77 48.57 400m: 6:03.66 42.49
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